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Wydatki budżetu gminy na 2012 rok. Zzłącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI.85.2012 Rady Gminy w Przytyku z dnia 29 lutego 2012 roku.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 050 817,00 482 817,00 62 550,00482 817,00 0,00 0,00 1 568 000,001 568 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00420 267,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 070 817,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

482 817,00

0,00

0,00

482 817,00

0,00

0,00

62 550,00

0,00

0,00

420 267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 588 000,00

20 000,00

0,00

1 588 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 447 817,00

Drogi publiczne gminne

482 817,00 62 550,00482 817,00 420 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 467 817,00 482 817,00

0,00

0,00

482 817,00

0,00

0,00

62 550,00

0,00

0,00

420 267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

985 000,00

20 000,00

0,00

985 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 625 190,00 8 354 190,00 6 465 970,008 006 750,00 22 500,00 0,00 271 000,00271 000,00324 940,00 0,00 0,00 0,00 0,001 540 780,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 632 190,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00324 940,00

0,00

0,00

8 354 190,00

0,00

0,00

8 006 750,00

0,00

0,00

6 465 970,00

0,00

0,00

1 540 780,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278 000,00

7 000,00

0,00

278 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

729 110,00

Przedszkola

629 110,00 437 240,00586 060,00 148 820,00 22 500,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 550,00

0,00

0,000,00

7 000,00

736 110,00 629 110,00

0,00

0,00

586 060,00

0,00

0,00

437 240,00

0,00

0,00

148 820,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 000,00

7 000,00

0,00

107 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

70 000,00 70 000,00 20 740,0070 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 260,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 706,00

41 706,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

111 706,00

41 706,00

0,00

111 706,00

41 706,00

0,00

26 500,00

5 760,00

0,00

85 206,00

35 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

67 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

67 000,00 19 240,0067 000,00 47 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

41 706,00

108 706,00 108 706,00

41 706,00

0,00

108 706,00

41 706,00

0,00

25 000,00

5 760,00

0,00

83 706,00

35 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

19 240,00 19 240,00 19 240,00 0,00 0,00 0,0019 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 760,00

25 000,00 25 000,00

5 760,00

0,00

25 000,00

5 760,00

0,00

25 000,00

5 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 260,00 31 260,00 0,00 31 260,00 0,00 0,0031 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 740,00

40 000,00 40 000,00

8 740,00

0,00

40 000,00

8 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 740,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 706,00

41 206,00 41 206,00

26 706,00

0,00

41 206,00

26 706,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 706,00

0,00

41 206,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 500,00 2 500,00

500,00

0,00

2 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 120 570,00 4 114 570,00 352 730,00621 240,00 0,00 0,00 6 000,006 000,003 493 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00268 510,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 128 470,00

7 900,00

0,00 0,00

0,00

0,003 501 230,00

7 900,00

0,00

4 122 470,00

7 900,00

0,00

621 240,00

0,00

0,00

352 730,00

0,00

0,00

268 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

97 000,00

Pozostała działalność

97 000,00 0,000,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

104 900,00

7 900,00

0,000,00

7 900,00

104 900,00 104 900,00

7 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0097 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 900,00

104 900,00 104 900,00

7 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

104 900,00

7 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

832 269,00 777 294,00 0,00777 294,00 0,00 0,00 54 975,0054 975,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00777 294,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 836 889,00

4 620,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

781 914,00

4 620,00

0,00

781 914,00

4 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

781 914,00

4 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 975,00

0,00

0,00

54 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 002,00

8 002,00 8 002,00

3 002,00

0,00

8 002,00

3 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 002,00

3 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 002,00

8 002,00 8 002,00

3 002,00

0,00

8 002,00

3 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 002,00

0,00

8 002,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90020

1 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat produktowych

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 618,00

2 618,00 2 618,00

1 618,00

0,00

2 618,00

1 618,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 618,00

1 618,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 618,00

2 618,00 2 618,00

1 618,00

0,00

2 618,00

1 618,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 618,00

0,00

2 618,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 554 628,00 17 540 728,00 12 810 468,00 8 715 402,00 4 095 066,00 418 200,00 4 012 060,00 2 013 900,002 013 900,00300 000,000,000,00 23 925,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 019 960,00
7 900,00

0,000,00
81 226,00

19 635 854,00 17 594 954,00
54 226,00

0,00

12 856 794,00
46 326,00

0,00

8 721 162,00
5 760,00

0,00

4 135 632,00
40 566,00

0,00

418 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

2 040 900,00
27 000,00

0,00

2 040 900,00
27 000,00

0,00

23 925,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


